
       RADA MIEJSKA 
w Aleksandrowie Łódzkim 
 
 

Uchwała nr VII/60/95 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 1.02. 1995 roku 
 
w sprawie : ufundowania tablicy pamiątkowej z okazji 50 rocznicy powstania Liceum  
                   Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Aleksandrowie Łódzkim. 
 
 
       Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym ( Dz.U.Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami )  
Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Ufundować tablicę pamiątkową z okazji 50 rocznicy powstania Liceum Ogólnokształcącego 
im. Mikołaja Kopernika w Aleksandrowie Łódzkim. 
 

§ 2. 
 
Tablica pamiątkowa zamocowana będzie na ścianie budynku Liceum w miejscu 
uzgodnionym z Dyrekcją Szkoły. 
 

§ 3. 
 
Uroczyste odsłonięcie odbędzie się w dniu 1 marca 1995 roku. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Aleksandrowie Łódzkim. 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu. 
                                                                                                        
                                                                                                           Przewodniczący 
                                                                                                            Rady Miejskiej 
                                                                                                    w Aleksandrowie Łódzkim 
 
                                                                                                           Michał Kaczmarek 

 


